

ZMĚNOVÝ LIST Č.9

Stavba: Stavební úpravy požární zbrojnice JSDH Nová Paka – PZ Vrchovina
Objekt: Stavební úpravy požární zbrojnice Vrchovina č.p. 119
Podčást: Komunikace, chodníky

Objednatel: Město Nová Paka, Dukelské náměstí 39, 509 24 Nová Paka
Zhotovitel: MATEX HK s.r.o. Kladská 181, 50003 Hradec Králové
Místo: Nová Paka, Vrchovina 119, par.č. st 141, 139/2; 430/3; 430/7

Zpracoval: Jiří Jirásek
Datum: 9.5.2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<p>HSV Práce a dodávky HSV 24 820,17</p>							
<p>3 Svislé a kompletní konstrukce 24 168,64</p>							
1	R	339921111	Osazování betonových palisád do betonového základu jednotlivé výšky prvku do 0,5 m	kus	156,000	67,84	10 583,04
			"palisády z rozpočtu 60cm" -135		-135,000		
			"zadní cesta 80cm" 73		73,000		
			"cela 80cm" 14		14,000		
			"vchod u školky 80cm" 27		27,000		
			"kolem věže 60cm" 49		49,000		
			"školka 35cm" 28		28,000		
			"kolem pergoly 35cm" 64		64,000		
			"schody 35cm" 36		36,000		
			Součet		156,000		
2		592284080	palisáda betonová přírodní 11x11x60 cm	kus	-135,000	82,88	-11 188,80
			"odpočet" -135		-135,000		
3	592	592284130	palisáda betonová přírodní 12x18x80 cm	kus	114,000	132,00	15 048,00
			"zadní cesta 80cm" 73		73,000		
			"cela 80cm" 14		14,000		
			"vchod u školky 80cm" 27		27,000		
			Součet		114,000		
4	592	592284120	palisáda betonová přírodní 12x18x60 cm	kus	49,000	88,00	4 312,00
			"kolem věže 60cm" 49		49,000		
5		592284080a	palisáda betonová přírodní 11x11x35 cm	kus	128,000	42,30	5 414,40
			"školka 35cm" 28		28,000		
			"kolem pergoly 35cm" 64		64,000		
			"schody 35cm" 36		36,000		
			Součet		128,000		
<p>5 Komunikace pozemní 6 591,30</p>							
6	R	564871111	Podklad ze štěrku SD tl 250 mm	m2	18,990	129,60	2 461,10
			"vchod do MŠ" 4,5		4,500		
			"úprava vjezdu u MŠ" 2,2*4,2+1,5*3,5		14,490		
			Součet		18,990		
7	R	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	18,990	173,60	3 296,66
			"vchod do MŠ" 4,5		4,500		
			"úprava vjezdu u MŠ" 2,2*4,2+1,5*3,5		14,490		
			Součet		18,990		
8		592451100	dlažba skladebná 20x10x6 cm přírodní	m2	4,590	181,60	833,54
			"vchod do MŠ" 4,5*1,02		4,590		
<p>6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 866,35</p>							
9	011	637111113	Okapový chodník ze štěrku tl 200 mm s udusáním	m2	11,450	163,00	1 866,35
			"vzadu" (2,3+2,1)*0,5		2,200		
			"vpředu" 18,5*0,5		9,250		
			Součet		11,450		
<p>9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -8 268,83</p>							
10	R	915999999	Vybourání stávajícího vjezdu	soub	1,000	1 250,00	1 250,00
11	R	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-11,000	131,54	-1 446,94
			"odpočet" -11		-11,000		
12		592174530	obrubník betonový chodníkový ABO 010-19 100x15x25 cm, přímý	kus	-11,000	88,20	-970,20
			"odpočet" -11		-11,000		
13	R	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-35,100	117,72	-4 131,97
			"odpočet" -66,5		-66,500		
			"okapový chodník vzadu" 2,3+2,1		4,400		
			"okapový chodník vpředu" 18,5		18,500		
			"úprava vjezdu MŠ" 3,5+3,5+1,5		8,500		
			Součet		-35,100		
14		592173050	obrubník betonový zahradní přírodní 50x5x25 cm	kus	-70,200	25,62	-1 798,52
			"odpočet" -66,5*2		-133,000		

ZMĚNOVÝ LIST Č.9

Stavba: Stavební úpravy požární zbrojnice JSDH Nová Paka – PZ Vrchovina
Objekt: Stavební úpravy požární zbrojnice Vrchovina č.p. 119
Podčást: Komunikace, chodníky

Objednatel: Město Nová Paka, Dukelské náměstí 39, 509 24 Nová Paka
Zhotovitel: MATEX HK s.r.o. Kladská 181, 50003 Hradec Králové
Místo: Nová Paka, Vrchovina 119, par.č. st 141, 139/2; 430/3; 430/7

Zpracoval: Jiří Jirásek
Datum: 9.5.2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			"okapový chodník vzadu" (2,3+2,1)*2		8,800		
			"okapový chodník vpředu" 18,5*2		37,000		
			"úprava vjezdu u MŠ" (3,5+3,5+1,5)*2		17,000		
			Součet		-70,200		
15	R	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	-2,840	1 401,48	-3 980,20
			"odpočet" -(11*0,06+66,5*0,05)		-3,985		
			"okapový chodník vzadu" (2,3+2,1)*0,05		0,220		
			"okapový chodník vpředu" 18,5*0,05		0,925		
			Součet		-2,840		
16	R	916991998	Úprava zakrytí studny - vybourání skruže, osazení a podezdění oc.poklopu.	soub	1,000	2 350,00	2 350,00
17	R	916991999	Úprava lapače šřešních nečistot	kus	1,000	459,00	459,00
998			Přesun hmot				462,71
18	R	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	11,904	38,87	462,71

Celkem (bez DPH)

24 820,17

V Nové Pace, dne:

V Hradci Králové, dne:

Bc. Jiří Zaplatílek

Refrent investic, technický dozor objednatele

Jiří Jirásek

Rozpočty, příprava staveb